TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 13 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 11/06/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 202018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: D. CREMONESE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO EIRELI

Endereço: Vicente Machado, 144

Bairro: Centro   Cidade: Engenheiro Beltrão - PR CEP: 87.270-000

CNPJ: 11.712.053/0001-51  Insc. Estadual:

Telefone: (44)3537-1637

OBJETO

O presente certame consiste na contratação de empresa terceirizada prestadora de serviços de zeladoria e recepcionista para atender

as necessidades do Ciscomcam até que sejam definidas a ou as empresas prestadoras de serviços  por meio de procedimento

licitatório modalidade pregão.

JUSTIFICATIVA

Devido a importância das atividades desenvolvidas pelo Setor de Recursos Humanos, no que tange desde a relação com o pessoal

do quadro de funcionários até alimentação obrigatória de sistemas para os órgãos controladores, surge a necessidade de contratação

dos serviços citados no objeto.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0100810302000820093390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4689  1.00Contratação de serviço terceirizado de 3 recepcionista e 3

zeladoras para 40 hs semanais

 13,356.3100  13,356.31Meses

Total:  13,356.31

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br